П Р И К А З                         Б О Е Р Ы К

  от   11 сентября 2023 года                      Березняк                                             № 178

«О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2023- 2024 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

04.09.2023 № под-1547/23 «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном году», планом работы

Управления образования Исполнительного комитета Кукморского муниципального

района РТ на 2022-2023 учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», на основании приказа Управления образования

Исполнительного комитета Кукморского муниципального района РТ от 11.09.2023г.

№759,  в целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2023- 2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2023- 2024 учебном году в МБОУ «ООШ им. Х.В. Вагапова с.

Березняк» Кукморского муниципального района РТ.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном

году заместителя директора по учебной работе Шарафиеву А.А.

3. Ответственному за проведение олимпиады Шарафиевой А.А.:

- разместить данный приказ на официальном сайте школы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

- создать конфиденциальную электронную почту для получения комплекта

олимпиадных заданий и ключей к ним;

- обеспечить строгую конфиденциальность при получении и тиражировании

комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2023- 2024 учебном году.

4. Организовать участие учащихся в школьном этапе всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном году по

математике,  биологии, экологии,  информатике, географии, технологии, истории,

английскому языку,  основам безопасности жизнедеятельности, физической

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. Х.В. ВАГАПОВА С. БЕРЕЗНЯК»

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

             КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

             “БЕРЕЗНЯК АВЫЛЫ Х.В.ВАҺАПОВ

      ИСЕМЕНДӘГЕ  ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

               МӘКТӘБЕ”   МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

                  БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422117, РТ, Кукморский  муниципальный р-н

д. Березняк, ул. Ленина, 2

тел.  8(84364) 35-2-45

                              422117, ТР, Кукмара муниципаль р-ны

                                      Березняк авылы, Ленин ур. ,2

                                             тел.  8(84364) 35-2-45